ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ
ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ИВДИВО ЗАПОРОЖЬЕ/УКРАИНА
СОВЕТ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Утверждаю
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза Всеобщины ИВАС КХ Брагина У.
Протокол Совета от 07.12.2025 г.
Присутствовали физически: 15 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Б.У.
2. М.Л.
3. Т.С.
4. Т.В.
5. П.С.
6. В.О.
7. Н.Е.
8. Х.В.
9. П.В.
10. Г.О.
11. К.Л.
12. К.С.
13. С.Е.
14. З.Г.
15. У.Л.
Присутствовали (онлайн): 5 Аватаресс ИВО
16. В.И.
17. Ч.И
18. С.И
19. О.Н
20. Г.И
Состоялись
1. Вошли в пять линий Синтеза Совета ИВО Аватаресса ИВО Б.У
2. Стяжали здания Подразделения ИВДИВО Запорожье в 33,34,35,36,37,38 космосах ИВО Аватаресса ИВО Б.У.
3. Стяжали здание Подразделения в 55 реальности первом Мг космосе в ИВДИВО полисе ИВО Аватаресса ИВО Н.Е.
4. Формирование бренда Мг Центра. Не рекламировать а информировать о курсах Синтеза Аватаресса ИВО Н.Е.
5. Подготовка к экзаменам 47,48 Синтеза ИВО Аватар ИВО П.В.
Решения
По вторникам стяжать здания Подразделения ИВДИВО Запорожье
Составила ИВДИВО-Секретарь В.О.